[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	24.06.2009 № 517-р

	15-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об отчёте Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа об исполнении мероприятий финансового контроля за 2008 год

Заслушав отчёт Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа об исполнении мероприятий финансового контроля за 2008 год, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

Отчёт Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа об исполнении мероприятий финансового контроля за 2008 год принять к сведению.
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец